

2.2 货物分项报价一览表

序号	名称	品牌	参数	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
—	雨量器、广播 维修养护						98800.00	
(1)	简易雨量报 警器设施设 备	三门峡裕华实 业有限公司	故障维修与损坏修复	个	260.00	120.00	31200.00	
(2)	无线预警广 播设备	三门峡裕华实 业有限公司	故障维修与损坏修复	个	260.00	260.00	67600.00	
	三门峡山洪灾害预 警平台维护						31300.00	
(1)	服务器及硬 件维护服务	三门峡裕华实 业有限公司	服务器及硬件维护服务	项	1.00	21200.00	21200.00	
(2)	系统及安全 维护(含远程 补丁管理)	三门峡裕华实 业有限公司	系统及安全维护(含远程补丁管 理)	项	1.00	6000.00	6000.00	
(3)	运维记录与	三门峡裕华实	运维记录与文档服务	年	1.00	4100.00	4100.00	

画



	文档服务	业有限公司						
三	视频站维护 (故障维修与 损坏修复)	三门峡裕华实 业有限公司	视频站维护(故障维修与损坏修复)	项	37.00	3890.00	143930.00	
四	机房维修养 护						1580.00	
	机房维修	三门峡裕华实 业有限公司	机房维修	m2	20.00	35.00	700.00	
(2)	机房防尘	三门峡裕华实 业有限公司	机房防尘	m2	20.00	15.00	300.00	
(3)	除虫害	三门峡裕华实 业有限公司	除虫害	m2	20.00	4.00	80.00	
(4)	机房消防系 统维护	三门峡裕华实 业有限公司	机房消防系统维护	m2	20.00	25.00	500.00	
五	设备更新改 造						349015.00	
1	简易雨量器						69200.00	






(1)	雨量传感器	北京国信华源 科技有限公司	采集方式: 翻斗式传感器; 承雨口 内径: $\Phi 200+0.6\text{mm}$; 降雨分辨 力: 0.5mm ; 雨强测量范围: $0 \sim$ 4mm/min (允许通过最大雨强 8mm/min ; 翻斗计量误差: $\leq \pm 4\%$; 通信方式: GPRS/4G/Lora/NB-IOT 数据传 输, 根据安装地点服 务商情况选择最优服务; 工作环 境: 温度 $-10^{\circ}\text{C} \sim +55^{\circ}\text{C}$; 通信距 离: 无线传输距离不应小于 50m ;	套	20.00	990.00	19800.00	
(2)	室内报警器	北京国信华源 科技有限公司	具有预警指标设置, 具有雨量数据 接收显示功能; 支持语音、闪光、 警笛、数据或文字显示多种报警 方式	套	20.00	500.00	10000.00	
(3)	太阳能供电 系统	北京国信华源 科技有限公司	支持太阳能免维护供电, 太阳 能板: $5\text{V}/2\text{W}$, 锂电池:	套	20.00	330.00	6600.00	



			800mAh/3.7V。确保在连续阴天，内置电池至少可待机30天以上					
(4)	物联网卡	定制	三年流量	张	20.00	450.00	9000.00	
(5)	通信控制器	北京国信华源科技有限公司	支持物联网平台对设备进行远程监控和统一管理	台	20.00	790.00	15800.00	
(6)	运输与安装调试	三门峡裕华实业有限公司	包含设备运输至现场及专业人员的安装、调试费用	站	20.00	400.00	8000.00	
	无线预警广播						32800.00	
(1)	无线预警广播系统	北京国信华源科技有限公司	设备电源：AC 宽电压输入 160~280V;DC 输入：10~15V;DC 供电待机功耗不大于4W; 电池至少可待机3天，连续播放30分钟以上。音频功放：音频输出功率：100W;输出阻抗：4~16Ω;音频响应：300~6000Hz;失真	套	10.00	1790.00	17900.00	





			度: $\leq 1\%$ ($f=1\text{kHz}$)。					
(2)	安装辅材	北京国信华源 科技有限公司	立杆、线缆、接头等	个	10.00	650.00	6500.00	
(3)	物联网卡	定制	三年流量	张	10.00	440.00	4400.00	
(4)	安装调试费	三门峡裕华实 业有限公司	安装调试	项	10.00	400.00	4000.00	
	简易水位站						181680.00	
(1)	水位计传感 器	定制	雷达测量、水位精度: $\pm 1.0\text{cm}$ 、水位观测间隔 $\leq 5\text{min}$ 、 数据上报等功能	台	24.00	3190.00	76560.00	
(2)	室内报警器	定制	室内报警器	台	24.00	800.00	19200.00	
(3)	主立杆与传 感器支架	定制	热镀锌, 含避雷针	套	24.00	490.00	11760.00	
(4)	物联网卡	定制	三年流量	套	24.00	900.00	21600.00	
(5)	高程引测	定制	高程引测	项	24.00	990.00	23760.00	
(6)	太阳能供电 系统	定制	太阳能板+蓄电池+控制器	套	24.00	600.00	14400.00	



画

(7)	运输与安装调试	定制	运输与安装调试	套	24.00	600.00	14400.00	
4	视频流量综合设备						31050.00	
(1)	网络球型太阳能球机	定制	5G 模块,支持 20 倍/30 倍光学变焦, 400 万像素	个	1.00	5400.00	5400.00	
(2)	内存卡	定制	256G摄像机专用高速储存卡	张	1.00	500.00	500.00	
(3)	雷达水位计	定制	全天候,无人值守;连续在线采集;测量范围 0~30m,测量精度 1-3mm,分辨率 1mm,工作温度 (-40~100)°C	个	1.00	3800.00	3800.00	
(4)	雷达流量计	定制	无人值守;连续在线采集,工作温度 (-40~100)°C	个	1.00	3500.00	3500.00	
(5)	物联网卡	定制	雷达三年流量	个	1.00	200.00	200.00	
(6)	5G 视频流量费	定制	三年流量费,每个卡每年 200G 流量	个	1.00	2900.00	2900.00	
			可以采集的遥测参数:水位、流速					



[画]

(7)	遥测终端机	定制	、流量、蓄电池电压等;具有 GPRS 一站双发、GSM 一站双发功能, 自动网上转发	套	1.00	5800.00	5800.00	
(8)	太阳能供电系统	定制	18V100W,锂电池电池 12V120AH2块, 太阳能智能控制器带数据显示, 整体防水防腐, 带12V稳压器5A,一分二DC转换器	套	1.00	3500.00	3500.00	
(9)	遥测终端箱及落地电池柜	定制	材质: SUS304 不锈 钢; 规格: 厚度不小于 1.0mm;防护等级: IP66;遥测终端箱挂立杆	套	1.00	500.00	500.00	
(10)	一体化立杆及辅材	定制	镀锌钢管, 立杆高 4.5m、外径160mm,含喷绘及辅材	套	1.00	1750.00	1750.00	
(11)	地笼及基础	定制	地笼制80cm*80cm*80cm基础制作	套	1.00	1200.00	1200.00	
(12)	高程引测	定制	高程引测	项	1.00	1000.00	1000.00	
(13)	安装调试及	三门峡裕华实	安装调试及系统对接	套	1.00	1000.00	1000.00	

画

	系统对接费用	业有限公司						
5	手摇报警器	定制	铝合金, 带支架; 声压级 120±2dB,有效范围: 直径≥2000m	台	22.00	390.00	8580.00	
6	铜锣	定制	厚度0.12厘米, 直径36厘米	套	50.00	98.00	4900.00	
7	便携式电喇叭						20805.00	
(1)	喇叭主机	定制	功率15W、续航8小时	个	73.00	206.00	15038.00	
(2)	麦克风	定制	有线麦克风、一键喊话/播放	个	73.00	50.00	3650.00	
(3)	充电电池	定制	充电电池	个	73.00	29.00	2117.00	
六	警示牌维护						5130.00	
(2)	宣传版面更换	三门峡裕华实业有限公司	设计+制作+安装, 尺寸规格 1500mm*2000mm	套	15.00	342.00	5130.00	
	合计	陆拾贰万玖仟柒佰伍拾伍元整 (¥629755.00元)						

注: 1、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费、培训费及其他一切费用;

2、 投标供应商按格式填列, 不得自行更改。否则引起的不利后果由投标供应商承担;

3、供应商需将投标产品的技术参数具体详细、明确，如果参数不明确具体的话，按无效标处理，供应商自行承担
责任。

4、此表格若不够用，可根据实际自行扩展表格。

供应商：三门峡裕华实业有限公司（企业电子签章）

法定代表人：李鸿艳（法人电子签章）

日期：2025 年 12 月 05 日

